ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

EDITAL N° 008/2018 – GABARITOS DEFINITIVOS, A RESPOSTA DE RECURSO E
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS.

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita Municipal de São José do Norte, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna públicos os Gabaritos
Definitivos, a Resposta de Recurso e Resultado Preliminar das Provas Objetivas.

I - Os Gabaritos Definitivos das Provas Objetivas encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “GABARITOS DEFINITIVOS”.

II - A Resposta de Recurso encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, Área do
Candidato.

III - Resultado Preliminar das Provas Objetivas encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

IV - Eventual recurso contra o Resultado Preliminar das Provas Objetivas poderá ser interposto nos
dias 03, 04 e 07/05/2018, nos termos do item 8 do EDITAL Nº 001-2018 - CONCURSO
PÚBLICO.

São José do Norte, RS, 02 de maio de 2018.

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal de São José do Norte, RS.

Registre-se e Publique-se.